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Сурет 1. Ұстаз платформасы: мұғалімдердің кәсіби дамуына арналған ұлттық жүйе

КІРІСПЕ

Қазіргі  таңда  білім  беру  сапасын арттыру  үшін  педагогтердің  үздіксіз  дамуы аса
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маңызды.  Осы  мақсатта  елімізде  мұғалімдердің  кәсіби  біліктілігін  жетілдіруге
бағытталған  «Ұстаз»  ұлттық  платформасы  іске  қосылды.  Бұл  жүйе  ұстаздарға
арналған  жаңа  мүмкіндіктерді  ұсына  отырып,  аттестаттау  мен  кәсіби  дамуды  бір
орталықта үйлестіреді.

ПЛАТФОРМАНЫҢ МАҚСАТЫ

Ұстаз платформасының басты міндеті – педагогтердің жұмысын жеңілдету, олардың
кәсіби өсуін қолдау және бағалау жүйесін әділ әрі ашық ету. Мұнда әрбір мұғалімнің
жеке кабинеті болады. Онда:

сабақтардың бақылау нәтижелері;

оқушылардың оқу жетістіктері;

педагогтің кәсіби қоғамдастықтағы белсенділігі;

әдістемелік материалдар мен жетістіктері жинақталады.

АРТЫҚШЫЛЫҚТАРЫ

Платформа мұғалімдер үшін бірқатар артықшылықтарға ие:

Жүйелілік – педагогтің кәсіби дамуына қатысты барлық ақпарат бір жерге
жинақталады.

Объективті  бағалау  –  аттестаттау барысында нақты деректер негізінде
әділ шешім қабылданады.

Ыңғайлылық  –  құжаттарды  дайындау  процесі  жеңілдетіліп,  уақыт
үнемделеді.

Кәсіби өсу  –  мұғалімдерге жеке кәсіби траекториясын құруға мүмкіндік
береді.

ҚОЛДАНЫЛУЫ

«Ұстаз» платформасы арқылы мұғалімдер өз білімін жетілдіріп қана қоймай, кәсіби
белсенділігін  арттыра  алады.  Бұл  жүйе  оқу  сапасын  бақылау,  педагогтердің
жетістіктерін  көрсету  және  тәжірибе  алмасу  алаңы  ретінде  де  қолданылады.

Жаңа ұлттық жүйе – ұстаздарға арналған заманауи цифрлық құрал. Ол білім сапасын
көтеріп қана қоймай, педагогтердің еңбегін әділ бағалауға, олардың кәсіби дамуына



Bilimger.kz Республикалық білім және ғылым порталы 2025

© 2026 Bilimger.kz Ақпараттық-танымдық білім порталы. Барлық құқықтар қорғалған. 3 / 3

қолдау  көрсетуге  бағытталған.  «Ұстаз»  платформасы  –  қазақстандық  білім  беру
саласының  жаңа  кезеңіне  қадам.

«Ұстаз»  платформасы:  мұғалімдерге
арналған  қарапайым нұсқаулық:
ТОЛЫҒЫРАҚ
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